Kielmannsegg B. C. P. II, p. 599.

Sententia Ordin. Hollandiae et Westfrisiae aduersus Aegid. Ledemberg, Rumold. Hogerbecium et H. GROTIUM. Hagae Comitum. 1619, 4.

Roeschel. B. C. P. I, p. 190.

Dicmann. B. C. p. 96.

Vita et Mors Ioannis Oldenbarneueldii.

Historie uan Ian Oldenbarneueld Doodt, - 1620, 4.

Kielmannsegg. B. C. P. III, p. 125.

Het Leuen en Steruen van Ian van Oldenbarneueld. - 1648, 4.

Heins. B. C. P. II, p. 250.

Bentel. B. C. P. II, p. 87.

Historie uan het Leuen en Steruen van Io. Oldenbarneueld op Loeueften - 1658, 4.

Kielmannsegg. B. C. P. II, p. 135.

Waerachtige Historie uan wylen Heer I. van Oldenbarneueld, Amsterdam, 1669, 8.

Saff. B. C. p. 256.

Waerachtige Historie uan't Leuen, Bedryf en Dood uan Ian uan Oldenbarneueld, uermeerdert met einige Schriften uan Jan Francken, met Kooper Plaeten. Rotterd. 1670, 8.

Nicol. B. C. P. I, p. 93.

Kielmannsegg. B. C. P. II, p. 747.

H. GR. Apologia.

H. GR. Apologeticus eorum, qui *Hollandiae, Westfrisiaeque et uicinis quibusdam nationibus*, ex legibus praefuerunt, ante mutationem anni *CIOCXVIII*, quo ea referuntur, quae aduersus H. GR. et alios acta iudicatae fuerunt. *Paris. ap. Nicol. Buon.* 1622, 8.

Cordes. B. C. p. 190.

Bodlei. B. C. p. 308.

Heins. B. C. P. I, p. 365.

Suaning. B. C. p. 82.

Et alti plures.

H. GR. Apologeticus eorum, qui *Hollandiae Westfrisiaeque et uicinis quibusdam nationibus* ex

**ex legibus praefuerunt, ante mutationem Anni
cic 1588, Paris. 1622, 8. Insertae sunt exemplari Ico-
nes quorundam illustrium Virorum.**

S. Philippe B. C. P. III, p. 253.

**H. GR. Apologeticus eorum, qui Hollandiae
VVestfrisiaeque et uicinis quibusdam nationibus
praefuerunt, ante mutationem, An. cic 1588,
factam, cum refut. eorum, quae aduersus
ipsum atque alios acta et iudicata sunt, Heidel-
berg. 1629, 8.**

Mayer. B. C. P. II, 631.

Bodlei. B. C. p. 308.

Lugd Bat. Acad. B. C. p. 217.

Thuan. B. C. P. I, p. 419.

Et alii plures.

**H. GR. Apologeticus eorum, qui Hollandiae etc.
praefuerunt, Paris. 1630, 12.**

Kielmannsegg. B. C. P. II, p. 1296.

H. GR. Apologeticus eorum qui Hollandiae etc.

1631, 8.

Oizel. B. C. P. II, p. 200.

Carpzou. B. C. P. I, p. 702.

Gud. B. C. p. 426.

Desmaret. B. C. p. 47.

Et alii plures.

**H. GR. Apologeticus eorum, qui Hollandiae etc.
praefuerunt, Paris. 1631, 12.**

Kielmannsegg. B. C. P. II, p. 1209.

**H. GR. Apologeticus eorum, qui Hollandiae et
VVestfrisiae praefuerunt, ante mutationem, quae
evenit anno cic 1588, etc. Paris. ap. Guili. Pele
1640, 12.**